[image: F:\Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2022                                   с. Каратузское                                             № 859-п

О внесении изменений в постановление  администрации Каратузского района от 17.10.2022 №  800-п «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Каратузского района»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п.11 перечня муниципальных программ Каратузского района изменить и изложить в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Каратузского района (http://karatuzraion.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового управления администрации Каратузского района Е.С. Мигла.
4. Постановление вступает в силу 	 с 01 января 2023 года, но не ранее   для следующего   за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района                                                                                             К. А. Тюнин

Приложение  к постановлению
администрации Каратузского района
от 03.11.2022  № 859-п

             Перечень муниципальных программ Каратузского района

	№ п/п
	Предлагаемый номер МП для кодировки первых двух цифр кода целевой статьи
	Наименование муниципальной программы Каратузского района
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ Каратузского района  (в том числе подпрограммы программно-целевые инструменты)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	25
	«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Каратузского района»
	Администрация Каратузского района
	сельские администрации Каратузского района
	Основные направления программы:
1.«Стимулирование жилищного строительства на территории Каратузского района»

image1.jpeg